Президенту РООФСО «Федерации

                Чирлидинга и Чир спорта
Ростовской области»
                   А.В.Кравченко

  от ______________________________
________________________________
________________________________

прож. по адресу:_________________
________________________________
________________________________
моб.тел.:________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня________________________________________________

__________________________________________________________________

                                                                    ( ф.и.о., дата рождения)

в члены Федерации Чирлидинга и Чир спорта Ростовской области.
«____»  ______________2012г.

_________________(подпись)